با هم برای نجات جان این عزیزان صدای آنان باشیم و اخبار و اطلاعات مربوط به این دوزندانی را در راستای رسیدن به خواسته های آنها و آزادی آنان پخش و با فشار آوردن به سازمان های بین المللی و حقوق بشری و فشار بر جمهوری اسلامی خواهان رسیدگی به پروسه ای عادلانه زیر نظر یک مرجع قانونی، حقوقی و انسانی باشیم.

کمپین نجات هوشمند علی پور پنجشنبه ۲۰ دسامبر ۲۰۱۸، ۲۹ آذر ۱۳۹۷

درخواست مصطفی علی پور پدر زندانی سیاسی هوشمند علی پور از مردم کردستان و جهان برای نجات هوشمند علی پور!

هوشمند علی پور در سال ۱۳۸۸ به مدت چهار سال را در ارومیه زندانی بوده است. بعد از آزادی از زندان از راه قاچاق به ترکیه آمده و خود را بعنوان پناهنده به سازمان ملل معرفی میکنند و به عنوان پناهنده در یونان ثبت نام میشود و حالا در سازمان ملل بعنوان پناهنده پرونده دارد.

ما توده های وسیع مردم محروم کردستان را به مبارزه در راه تحقق این خواستها فرامیخوانیم و از کلیه احزاب سیاسی انقلابی و کلیه مردم کردستان ایران و جهان میخواهیم در برابر جمهوری اسلامی و در برابر همه نیروهای مذهبی و قومی در هر رنگ و لباسی، از این بیانیه به دفاع برخیزند.

هیئت اجرایی کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران
آذر ۱۳۹۷
سپتامبر ۲۰۱۸

بمناسبت درگذشت جبار مصطفی عضو کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری کردستان عراق

سیاسی و ناسیونالیسم درعراق و کردستان سپری کرد.

جبار مصطفی چهره شناخته شده جنبش شورایی در کردستان عراق و از کادرهای پیگیر ایجاد حزب کمونیست کارگری عراق بود.